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Katowice 29.05.2024 r. 

Uniwersytet Śląski w Katowicach    

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

  Uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości zamówienia poniżej progu unijnego (poniżej 221 000 euro) na zadanie p.n. 

„Dostawa materiałów promocyjnych z nadrukiem” (DZP.382.1.28.2024). 

 

Działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze 

zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje o wpłynięciu wniosku o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 

ust. 2 ustawy Pzp: Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed 

upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie 

później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp: Treść zapytań wraz z 

wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania (…). 

 

Pytanie 1: „1.Jaki kolor ma być torby bawełnianej poz.1 z kolorowymi uszami? 

Odpowiedź: Kolor torby – czarny 

Pytanie 2: „2.Jaki logotyp ma być na torbie bawełnianej poz.1?” 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w tej pozycji: „grafika (projekt graficzny) po stronie 

zamawiającego, pliki zostaną przesłane po zawarciu umowy” 

Pytanie 3: „3.Jaki kolor uszu ma być torby bawełnianej poz.1.”  

Odpowiedź: Informacja o kolorze uszu zostanie przekazana Wykonawcy po zawarciu umowy. 

 

Z-ca Przewodniczącej Komisji 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
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